“Birleşme Sebebiyle Pay Sahiplerine Transferler” olarak kayıtlara alınmıştır.

Önceden raporlanan finansal durum tablolarının yeniden düzenlenmesi

Şirket, 1 Mart 2024 tarihinde Limak Çimento bünyesinde faaliyet gösteren Ergani işletmesini Limak Çimento’dan
satın almıştır. Şirket ve Ergani işletmesinin kontrolünün birleşme öncesinde ve sonrasında Limak Çimento’da
bulunması sebebiyle, İlke Kararı gereğince ortak kontrolün tesis edildiği tespit edilmiş olup söz konusu devir, ortak
kontrol altında gerçekleşen işlem olarak muhasebeleştirilmiştir. Buna göre, karşılaştırılmalı finansal tablolar,
TFRS’ye göre geriye dönük olarak 31 Aralık 2022 tarihinden itibaren yeniden düzenlenmiştir.

LİMAK DOĞU ANADOLU ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

1 OCAK – 30 HAZİRAN 2024 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası’nın 30 Haziran 2024 tarihindeki satın alma gücü cinsinden Türk Lirası “TL” olarak ifade edilmiştir.)

20

Önceden
raporlanan

31 Aralık 2022

Ergani işletmesi
birleşme etkisi
31 Aralık 2022

Yeniden
düzenlenen

31 Aralık 2022

VARLIKLAR

Dönen varlıklar
Nakit ve nakit benzerleri  6.644.428 -- 6.644.428
Ticari alacaklar  1.183.653.464 224.149.713 1.407.803.177
- İlişkili taraflardan ticari alacaklar  711.593.879 63.987 711.657.866
- İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar  472.059.585 224.085.726 696.145.311
Diğer alacaklar  1.494.869 1.124.633 2.619.502
- İlişkili taraflardan diğer alacaklar  1.494.869 -- 1.494.869
- İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar  -- 1.124.633 1.124.633
Stoklar  427.507.416 363.908.844 791.416.260
Peşin ödenmiş giderler  9.080.918 1.488.801 10.569.719

Toplam dönen varlıklar  1.628.381.095 590.671.991 2.219.053.086

Duran varlıklar
Maddi duran varlıklar  1.180.324.817 517.935.394 1.698.260.211
Maddi olmayan duran varlıklar  14.693.113 35.707 14.728.820

Toplam duran varlıklar   1.195.017.930 517.971.101 1.712.989.031

Toplam varlıklar   2.823.399.025 1.108.643.092 3.932.042.117

KAYNAKLAR

Kısa vadeli yükümlülükler
Ticari borçlar  271.515.130 125.271.555 396.786.685
- İlişkili taraflara ticari borçlar  51.635.360 13.705.786 65.341.146
- İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar  219.879.770 111.565.769 331.445.539
Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar  7.893.735 6.945.290 14.839.025
Diğer borçlar  604.195.089 169.547.304 773.742.393
- İlişkili taraflara diğer borçlar  599.750.980 168.187.051 767.938.031
- İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar  4.444.109 1.360.253 5.804.362
Ertelenmiş gelirler  26.950.789 8.529.602 35.480.391
Dönem karı vergi yükümlülükleri  15.865 -- 15.865
Kısa vadeli karşılıklar  9.058.035 2.885.054 11.943.089
- Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar  1.510.602 747.014 2.257.616
- Diğer kısa vadeli karşılıklar  7.547.433 2.138.040 9.685.473

Toplam kısa vadeli yükümlülükler  919.628.643 313.178.805 1.232.807.448

Uzun vadeli yükümlülükler
Uzun vadeli karşılıklar  36.467.064 40.376.650 76.843.714
- Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar  36.467.064 40.376.650 76.843.714
- Diğer uzun vadeli karşılıklar  -- -- --
Ertelenmiş vergi yükümlülükleri  208.178.677 89.974.319 298.152.996

Toplam uzun vadeli yükümlülükler  244.645.741 130.350.969 374.996.710

Toplam yükümlülükler  1.164.274.384 443.529.774 1.607.804.158

Özkaynaklar
Ödenmiş sermaye  350.000 -- 350.000
Sermaye düzeltme farkları  8.215.492 -- 8.215.492
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacaklar  90.575.555 (13.653.232) 76.922.323
- Maddi duran varlıklar yeniden değerleme artışları  102.454.440 (1.062.567) 101.391.873
- Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kayıpları  (11.878.885) (12.590.665) (24.469.550)
Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler  956.042 -- 956.042
Geçmiş yıllar karları  745.173.399 384.881.455 1.130.054.854
Net dönem karı   813.854.153 293.885.095 1.107.739.248

Toplam özkaynaklar   1.659.124.641 665.113.318 2.324.237.959

Toplam kaynaklar   2.823.399.025 1.108.643.092 3.932.042.117

LİMAK DOĞU ANADOLU ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

1 OCAK – 30 HAZİRAN 2024 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası’nın 30 Haziran 2024 tarihindeki satın alma gücü cinsinden Türk Lirası “TL” olarak ifade edilmiştir.)

21

Önceden
raporlanan

31 Aralık 2023

Ergani işletmesi
birleşme etkisi
31 Aralık 2023

Yeniden
düzenlenen

31 Aralık 2023

VARLIKLAR

Dönen varlıklar
Nakit ve nakit benzerleri  305.642.644 9.606.826 315.249.470
Ticari alacaklar  600.438.570 322.592.750 923.031.320
- İlişkili taraflardan ticari alacaklar  -- -- --
- İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar  600.438.570 322.592.750 923.031.320
Diğer alacaklar  841.532 15.658.076 16.499.608
- İlişkili taraflardan diğer alacaklar  -- 14.748.156 14.748.156
- İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar  841.532 909.920 1.751.452
Stoklar  371.097.021 301.283.863 672.380.884
Peşin ödenmiş giderler  3.678.334 1.948.960 5.627.294

Toplam dönen varlıklar  1.281.698.101 651.090.475 1.932.788.576

Duran varlıklar
Maddi duran varlıklar  1.351.326.727 534.525.582 1.885.852.309
Maddi olmayan duran varlıklar  10.339.291 5.527.472 15.866.763

Toplam duran varlıklar   1.361.666.018 540.053.054 1.901.719.072

Toplam varlıklar   2.643.364.119 1.191.143.529 3.834.507.648

KAYNAKLAR

Kısa vadeli yükümlülükler
Ticari borçlar  342.203.892 146.536.929 488.740.821
- İlişkili taraflara ticari borçlar  59.489.412 29.882.643 89.372.055
- İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar  282.714.480 116.654.286 399.368.766
Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar  8.293.355 9.878.901 18.172.256
Diğer borçlar  20.692.101 3.062.799 23.754.900
- İlişkili taraflara diğer borçlar  -- -- --
- İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar  20.692.101 3.062.799 23.754.900
Ertelenmiş gelirler  44.787.175 73.575.201 118.362.376
Dönem karı vergi yükümlülükleri  103.072.931 -- 103.072.931
Kısa vadeli karşılıklar  8.064.829 2.443.264 10.508.093
- Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar  2.414.789 1.110.213 3.525.002
- Diğer kısa vadeli karşılıklar  5.650.040 1.333.051 6.983.091

Toplam kısa vadeli yükümlülükler  527.114.283 235.497.094 762.611.377

Uzun vadeli yükümlülükler
Uzun vadeli karşılıklar  50.656.585 48.686.187 99.342.772
- Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar  49.274.584 43.979.354 93.253.938
- Diğer uzun vadeli karşılıklar  1.382.001 4.706.833 6.088.834
Ertelenmiş vergi yükümlülükleri  90.397.382 50.417.302 140.814.684

Toplam uzun vadeli yükümlülükler  141.053.967 99.103.489 240.157.456

Toplam yükümlülükler  668.168.250 334.600.583 1.002.768.833

Özkaynaklar
Ödenmiş sermaye  386.179.700 -- 386.179.700
Sermaye düzeltme farkları  151.558.621 -- 151.558.621
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacaklar  231.629.094 19.697.354 251.326.448
- Maddi duran varlıklar yeniden değerleme artışları  255.493.054 42.552.182 298.045.236
- Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kayıpları  (23.863.960) (22.854.828) (46.718.788)
Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler  1.132.958 -- 1.132.958
Geçmiş yıllar karları  734.096.613 373.550.514 1.107.647.127
Net dönem karı   470.598.883 463.295.078 933.893.961

Toplam özkaynaklar   1.975.195.869 856.542.946 2.831.738.815

Toplam kaynaklar   2.643.364.119 1.191.143.529 3.834.507.648

LİMAK DOĞU ANADOLU ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

1 OCAK – 30 HAZİRAN 2024 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası’nın 30 Haziran 2024 tarihindeki satın alma gücü cinsinden Türk Lirası “TL” olarak ifade edilmiştir.)

22

4. Nakit ve Nakit Benzerleri

 30.06.2024 31.12.2023

Bankalar 212.282.195 315.249.470

 - Vadesiz mevduatlar 108.772.195 315.249.470

 - Vadeli mevduatlar 103.510.000 --

 212.282.195 315.249.470

5. Ticari Alacaklar ve Borçlar

Kısa vadeli ticari alacaklar 30.06.2024 31.12.2023